וראו באתר המל"ג: יעדים לשילוב סטודנטים בדואים בהשכלה הגבוהה, 1.1.2018.
19. אבינועם מאיר, "שירותים ציבוריים לבדוויי הנגב בשלב התבר-נוודי", ארץ ישראל: מחקרים בדיעת הארץ ועיתונות, כב (תשנ"א), עמ' 118-127.
20. עקיבא ביגמן, "הבלוף הגדול של תביעות הבעלות הבדוויות", מידה, 18.12.2013.
21. שם.
22. הצעת חוק להסדרת התיישבות הבדווים בנגב, התשע"ג-2013, 27.5.2013.
23. עקיבא ביגמן, "חברי ועדת גולדברג הבדווים מתנגדים לחוק בגין", מידה, 24.11.2013.
24. נייר יגנה, "השיחים הבדווים בנגב: תוכנית פראוור - אסון", הארץ, 4.10.2011.
25. ת"א (באר-שבוע) 7161/06, סלימאן מחמד סאלם אלעוקבי ז"ל ואח' נ' מדינת ישראל, סע' 35 לפסק הדין.
26.